АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 октября 2015 года                                                                                                   № 231

с.Киясово

О проведении открытого по составу участников и открытого по форме

подачи предложений о цене аукциона по продаже

земельного участка и объектов недвижимости

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным за-

коном от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район», учиты-

вая результаты независимой оценки, проведенной ООО «Агентство оценки»

1. Провести 4 декабря 2015 года в 11 ч. 00 мин. открытый по составу участников

и открытый по форме подачи предложений о цене аукцион по продаже следующего

имущества:

лот №1.

Земельный участок из земель населенных пунктов с разрешенным использовани-

ем «индивидуальное жилищное строительство (2.1) размещение жилого дома, гаража

и подсобных сооружений, выращивание сельскохозяйственной продукции» площадью

700 кв.м с кадастровым номером 18:14:020041:25 по адресу: 427840, УР, Киясовский

район, с.Киясово, ул. 50 лет ВЛКСМ, 8 и расположенные на нем непригодные для

проживания квартиры: УР, Киясовский район, с.Киясово, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 8, кв.2

с кадастровым номером 18:14:020041:59, и УР, Киясовский район, с.Киясово, ул. 50

лет ВЛКСМ, д. 8, кв.3 с кадастровым номером 18:14:020041:57.

2. Установить, что по лоту № 1:

начальная (минимальная) цена предмета аукциона (рыночная стоимость) – 110674

(Сто десять тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля 00 копеек с НДС, шаг аукциона

3320 (Три тысячи триста двадцать два) рубля 00 копеек, задаток для участия в аук-

ционе 22134,80 (Двадцать две тысячи сто тридцать четыре) рубля 80 копеек.

3. Утвердить и опубликовать прилагаемое информационное сообщение о прове-

дении аукциона на официальном сайте органов местного самоуправления МО "Кия-

совский район" kiyasovo.udmurt.ru, на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                               С.В.Мерзляков

http://kiyasovo.udmurt.ru/